_____________________________________________________________________________________

Документ из профессиональной справочной системы «Кодекс»
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru

Заказать бесплатную демонстрацию систем «Кодекс»
Телефон: +7 (495) 730-07-66

 ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 27 февраля 2018 года N 132/8

 О внесении изменений в адресную программу Московской области "Переселение граждан

из аварийного жилищного фонда в Московской области на 2016-2019 годы"

Правительство Московской области

постановляет:

1. Внести изменения в адресную программу Московской области "Переселение граждан из

аварийного жилищного фонда в Московской области на 2016-2019 годы" , утвержденную

постановлением Правительства Московской области от 01.12.2015 N 1151/46 "Об утверждении

адресной программы Московской области "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда

в Московской области на 2016-2019 годы"  (с изменениями, внесенными постановлениями

Правительства Московской области от 05.10.2016 N 726/36 ; от 11.04.2017 N 270/12 , от 22.08.2017

N 677/30 , от 10.10.2017 N 842/37 ), утвердив ее в новой редакции (прилагается )*.

_______________

     * Приложение см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных.

2. Главному управлению по информационной политике Московской области обеспечить

официальное опубликование настоящего постановления в газете "Ежедневные новости.

Подмосковье", "Информационном вестнике Правительства Московской области", размещение

(опубликование) на сайте Правительства Московской области в Интернет-портале Правительства

Московской области и на "Официальном интернет-портале правовой информации"

(www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального

опубликования.

Губернатор

Московской области

А.Ю.Воробьев

Электронный текст документа

подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:

официальный сайт Правительства

Московской области

www.mosreg.ru, 02.04.2018

О внесении изменений в адресную программу Московской области "Переселение граждан из

аварийного жилищного фонда в Московской области на 2016-2019 годы" (Источник: ИСС

"КОДЕКС")

http://www.proinfosoft.ru/
kodeks://link/d?nd=537989287&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006560IO
kodeks://link/d?nd=537989287&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006560IO
kodeks://link/d?nd=537989287
kodeks://link/d?nd=537989287
kodeks://link/d?nd=537989287
kodeks://link/d?nd=456019702
kodeks://link/d?nd=456019702
kodeks://link/d?nd=456059148
kodeks://link/d?nd=456094474
kodeks://link/d?nd=456094474
kodeks://link/d?nd=555611579
kodeks://link/d?nd=445120756
kodeks://link/d?nd=557010850
kodeks://link/d?nd=557010850
kodeks://link/d?nd=557010850